




Neoplora e Lo ppadrut
13, s

il ASHIKU
Elspert Kontabel  Autorizuar

Koree 15.11.2010

Lenda: Kerkese per publikinn,
Drejtuar : Qendres Kombetare te Regjistrimit
TIRANE
Ne sbatim te Ligfit Nr. 9901 date 15.04.2008 “Per tregetaret che shogerite
tregetarc” po dergojme per publikim Nioftimin e dyte per kreditoret, ne lidhje me

likudimin e shogerise “GYPSOCERAMIK-DIAS-F ™ Shpk.
Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

LIKUIDATORT

Rl Lagiia 5 Rruga Sednt Babanl, Nr2 Karee  E-mail tlevanallonG g hotmicom  Teloe] IGS2264507




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
SHOQERIA “GYPSOCERAMIK-DIAS-F” SILP.K.
NIPTKS7410601A

(LIKUIDATORI )

Korce, me 15112010

Ftese per kreditoret e Shogerise “GYPSOCERAMIK-DIAST * SHPK

N likujdim )

Nioftimi i Dyte

Ne daten 10102010 me vendiimin Nr, 1. Ortaku  vetem | Shogerise “GYPSOCERAMIK
DIAS-I” Shpk /. Husen Zhuleiu, ka vendosur prishien  shagerisc “GYPSOCERAMIK-DLAS.
Shyk Vendiani i mesiperm eshte regjisiruar ne OKR ne daten 13.10.2010 me nr.ecshtie N
452694-101-10 dhe ka i pusoie hupicr ¢ procedurave te ikuidinit to shogerise né giendien &
aftesise pagtese.

P ne ket vendim eshic emeruar Likuidatori. Znj. Fileva ASHIKU me adrese, Lagiin 3,
ReSodss Babani Nr.2 Koree,  eili ka fo dreftat dhe detysimet ¢ percaktuara nga figit Nr. 9901 dere
15.04.2008 “Per ragetaret dhe shogerie tef

Le dhenat e Shoyerise qe likuidobet

Shoqeria “GYPSOCERAMIK-DIASF® Shpk Keree esbie thermeluar sipes ligieve e
Republikes se Shafperise si shogeri me pergiegiesi te kulicuar, & regjisteuar prane Oendres
Kombetare e Regjistril e daten 10122005,
Kapitali i nonshirucr cshte 100 000 leke, i ndare e 100 ksota me vere nominale 1 000 leke! kuote
e zoterohet nen ortau  vetem /. Hasan Zhwleku, nenshietss shaipiar, banar ne Blisht

Sl 7yrtare @ shocerise cshte Zons Indhsirale, prapn fsh magvinsve te Gamsbullin, Bilisht

Ftesa per kreditoret ¢ shogerise,

Bazuar n Ligjin Nr. 9901 date 15,04 2008 “Per trsgetaret dhe shogerite tregetare”, nori
195, likuidatori i shogerise fon kreditoret ¢ saj per e deporituar retcndimet e tyro per prisijon &

s
,‘

dimet taje duhet te depozitohen brenda 30 diteve, nga data < o]
e fgen e fnfometi te Qendres Kombetars te Registeimi
adtese:Lagin 3. Rr, Sedat Babani Nr.2, Koree; Fonil
Kantaklite col 06822645017,

fimit e dyie te publikiar
ikudatori e shogerise me
hotmail.com, dhe numer

ne likidin )




